
FINANZIARIO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 97 del 29/01/2021

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER CONFERIMENTO INCARICO EX ART. 110, COMMA 1, 
D.LGS. N. 267/00, A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PER N. 12 MESI EVENTUALMENTE 
RINNOVABILI (RESPONSABILE SETTORE PIANO DI ZONA DEI SERVIZI SOCIALI). PRESA 
D'ATTO RINUNCIA INCARICO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 150 del 23/10/2020, di integrazione del Piano 
Triennale dei fabbisogni del Personale 2020/2022; 

Precisato che con la predetta deliberazione si è disposto l’avvio di idonea procedura selettiva per 
il conferimento di un incarico di alta specializzazione ex art. 110, comma 1, D.Lgs. n. 267/00, con 
inquadramento  in  categoria  giuridica  D – posizione economica D1 – a  tempo parziale  (3  ore 
settimanali) e per n. 12 mesi eventualmente rinnovabili (durata massima non superiore al mandato 
del Sindaco); 

Richiamata la  propria  determinazione  n.  831  del  28/10/2020  di  approvazione  dell’avviso  di 
selezione; 

Considerato che il predetto avviso è stato pubblicato dal 28/10/20 al 27/11/20 all’Albo Pretorio 
online e nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” del sito istituzionale 
dell’Ente; 

Dato  atto che  la  scadenza per  la  presentazione di  eventuali  domande di  partecipazione alla 
selezione in oggetto era fissata per le ore 12,00 del giorno 27 novembre 2020; 

Preso atto che, entro il suddetto termine, è regolarmente pervenuta all’Ufficio Protocollo dell’Ente 
la seguente domanda di partecipazione:

prot. n. 23729 del 17/11/2020 – Dott.ssa Maria Antonietta Luciani

Vista la determinazione n. 920 del 27/11/2020, con la quale si è provveduto alla nomina della 
Commissione Esaminatrice per la valutazione dell’unica candidata;

Visto il  verbale  della  Commissione  Esaminatrice  del  27/11/2020,  dal  quale  si  evince  che  la 
candidata è risultata idonea per l’incarico in parola;

Dato atto che, con mail del 31/12/2020 (agli atti), è stata comunicata alla suddetta candidata la 
volontà del Comune di Tradate di conferirle l’incarico in questione, chiedendo apposita conferma 
dell’accettazione;

Determ. n. 97 del 29/01/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Preso  atto  della  mail  del  03/01/2021,  con  la  quale  la  Dott.ssa  Maria  Antonietta  Luciani  ha 
formalmente comunicato la sua rinuncia all’incarico;

Visti:
• il D.Lgs. n. 267/00;
• il D.Lgs. n. 165/01;
• il D.P.R. 487 del 9 maggio 1994; 
• i CCNL del comparto Funzioni Locali;
• lo Statuto Comunale;
• il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

1. di prendere atto della mail del 03/01/2021, agli atti, con la quale la Dott.ssa Maria Antonietta 
Luciani ha formalmente comunicato la sua rinuncia all’incarico ex art. 110, comma 1, D.Lgs. n. 
267/00 di cui al bando approvato con determinazione n. 831 del 28/10/2020.

Sottoscritta dal Responsabile
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 97 del 29/01/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


